
Ve středu 13. 11. 2024 nás čekala záživná cesta plná výluk až do Bílovic 

nad Svitavou. Na pozitivní a soutěživé náladě to ovšem našim sportovcům 

neubralo. Vybraných 10 žáků 5.B plných odhodlání a touhy vyhrát dorazilo na 

toto postupové kolo přehazované, na které jsme se dostali díky výhře 

okrskového kola v Ivančicích. 

 

 

 

Hned při prvním utkání bylo vidět, že jsou zde velmi silní soupeři. Každý 

zápas byl napínavý až do samého konce. Celkově jsme utrpěli pouze jednu 

porážku v boji o 1. místo, která nám zajistila stříbrný pohár a 2. stupínek 

vítězů. Za tento sportovní výkon jsme za celou ZŠ Tetčice na žáky 5.B patřičně 

hrdí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eliška Horáková 


